250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
a 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, tuto 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE 

či. I 

Obec poskytuje příjemci účelovou dotaci na projekt Sportovní činnost FC Brandýsek, pro rok 
2025 ve výši 142 000 Kč, slovy: Sto čtyřicet dva tisíc korun českých, a to na základě řádně 
podané žádosti ze dne 02.06.2025, která se stává nedílnou součástí smlouvy ­ viz příloha č. 1 
této smlouvy. 
Obec se zavazuje dotaci v plné výši poskytnout z rozpočtu obce příjemci účet, a to do 15 dnů 
po nabytí účimiosti této smlouvy.